ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
РУБЦОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО СОЮЗА
РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
(РУБЦОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ОБЩЕРОССИЙСКОГО ПРОФСОЮЗА ОБРАЗОВАНИЯ)
[bookmark: _GoBack]ПРЕЗИДИУМ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«19» апреля 2021г.
	   г. Рубцовск
	                     № 08-18

О награждении профсоюзных активистов                                                                          Почетной грамотой Рубцовской городской организации                                                           Профсоюза работников народного образования и науки РФ
		На основании выписок из решений профактива МАДОУ «Детский сад № 32 «Счастливое детство» и МБДОУ «Детский сад общеразвивающего вида №49 «Улыбка», обсудив на президиуме Рубцовской городской организации Профсоюза кандидатуры на награждение Почетной грамотой Рубцовской городской организации Профсоюза работников народного образования и науки РФ, президиум Рубцовской городской организации
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Наградить Почетной грамотой Рубцовской городской организации Профсоюза работников народного образования и науки РФ следующих работников МАДОУ «Детский сад №32 «Счастливое детство» и МБДОУ «Детский сад общеразвивающего вида №49 «Улыбка», членов Профсоюза с поощрением:

	№
	ФИО
	Должность
	Денежная премия в рублях

	1.
	Тайлакова
Татьяна Геннадьевна
	Заведующий МАДОУ «Детский сад №32 «Счастливое детство»

3 000 рублей

За многолетний добросовестный труд, развитие социального партнерства, активное сотрудничество с Профсоюзом и в связи с 50- летием!

	2.
	Полторацкая Наталья Николаевна
	Заведующий МБДОУ «Детский сад общеразвивающего вида №49 «Улыбка»

-

2. Контроль исполнения данного постановления оставляю за собой.
Председатель                                                                                                                                       Рубцовской городской организации 		И.Б. Попова